



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4518 - ABACATE IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,3400	350,00	2.919,0000
Item : <u>88 - ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,6900	250,00	1.672,5000
Item : <u>4520 - ABOBORA MORANGA IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,9900	300,00	2.097,0000
Item : <u>89 - ABOBRINHA VERDE - TAMANHO REGULAR DE 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,3900	200,00	1.078,0000
Item : <u>90 - ACAFRÃO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0900	50,00	254,5000
Item : <u>497 - ACHOCOLATADO 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,7200	50,00	586,0000
Item : <u>4 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,0000	210,00	3.990,0000
Item : <u>597 - ACUCAR CRISTAL 2 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,6300	3.045,00	23.233,3500
Item : <u>7 - ADOCANTE LÍQUIDO 100 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,9400	80,00	555,2000
Item : <u>12 - AGUA DE COCO EMB 200 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,7800	220,00	611,6000
Item : <u>9 - AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA COM GÁS EMB 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,4000	3.200,00	10.880,0000
Item : <u>11 - AGUA MINERAL OU POTÁVEL EM GALÃO DE 20 LITROS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,1700	800,00	12.136,0000
Item : <u>1056 - AGUA MINERAL SEM GÁS, EMB. EM COPOS DE 200 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,9700	13.500,00	13.095,0000
Item : <u>8 - AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA SEM GÁS EMB 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,6900	12.760,00	21.564,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4517 - ALECRIM CONDIMENTO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,5100	100,00	751,0000
Item : <u>269 - ALFACE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1100	200,00	1.422,0000
Item : <u>94 - ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	28,5900	300,00	8.577,0000
Item : <u>13 - AMENDOIM CRU, DESCASCADO TIPO 1 EMB DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,0000	50,00	1.300,0000
Item : <u>493365 - AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,8400	300,00	2.652,0000
Item : <u>15 - APRESUNTADO - FATIADO 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,6200	60,00	1.597,2000
Item : <u>16 - ARROZ BRANCO, TIPO 1 - LONGO FINO PCT 5 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,1600	3.000,00	81.480,0000
Item : <u>4550 - AVEIA FLOCOS FINOS EMBALAGEM 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,8100	15,00	87,1500
Item : <u>4551 - AVEIA EM FLOCOS GROSSOS - EMBALAGEM DE 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0800	15,00	91,2000
Item : <u>226 - AZEITE DE OLIVA 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	31,5000	60,00	1.890,0000
Item : <u>18 - AZEITONA VERDE EM CONSERVA C/ CAROÇO EMBALAGEM 500</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,7100	190,00	4.314,9000
Item : <u>96 - BACON CONSERVADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,3700	400,00	16.148,0000
Item : <u>19 - BALA DOCE MASTIGÁVEL PCT COM 700 G (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5900	300,00	2.877,0000
Item : <u>98 - BANANA ÍNTEGRAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4800	1.000,00	6.480,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>272 - BATATA DOCE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,6200	300,00	1.386,0000
Item : <u>121 - BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2200	1.000,00	6.220,0000
Item : <u>21 - BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	32,6000	250,00	8.150,0000
Item : <u>4552 - BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE EMB. 200 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0400	2.000,00	8.080,0000
Item : <u>123 - BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,6600	500,00	1.830,0000
Item : <u>23 - BISCOITO DE POLVILHO - TIPO PETA EMB. DE 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	240,00	2.224,8000
Item : <u>4521 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7100	640,00	4.934,4000
Item : <u>49171 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,6400	640,00	8.089,6000
Item : <u>569 - BISCOITO CREAM CRACKER 800 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,5800	620,00	12.759,6000
Item : <u>22 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1700	1.550,00	11.113,5000
Item : <u>1514 - BOLACHA DOCE TIPO RECHEADA 200G - SABORES VARIADOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,5200	310,00	1.091,2000
Item : <u>672 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,1700	850,00	18.844,5000
Item : <u>4559 - BOLO PRONTO TAMANHO MEDIO (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,7300	30,00	771,9000
Item : <u>26 - BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO BOLA PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	58,4800	130,00	7.602,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>152 - CABUTIÁ GRAÚDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISEN</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9000	300,00	1.770,0000
Item : <u>28 - CAFE TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL PCT 250 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4600	2.888,00	24.432,4800
Item : <u>29 - CANELA EM CASCA, EMB. EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,0600	150,00	1.359,0000
Item : <u>225 - CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,8900	150,00	1.333,5000
Item : <u>162 - CARNE BOVINA 1ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO EM</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,0800	10.000,00	360.800,0000
Item : <u>164 - CARNE BOVINA 2ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO, I</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	32,4600	8.000,00	259.680,0000
Item : <u>165 - CARNE BOVINA 2ª, MOÍDA FRESCA, CONSERVADO REFRIGERA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,5500	5.000,00	137.750,0000
Item : <u>4524 - CARNE BOVINA SECA AO SOL (KG)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,7400	600,00	23.844,0000
Item : <u>166 - CARNE SUÍNA, FRESCA, CONSERVADO E REFRIGERADO, C/POUCA GORDURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,0900	1.000,00	26.090,0000
Item : <u>673 - CAT CHUP TRADICIONAL EMB 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7000	150,00	1.155,0000
Item : <u>167 - CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,3600	500,00	5.680,0000
Item : <u>168 - CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,9800	500,00	1.990,0000
Item : <u>1598 - CHA DE CAMOMILA CX 10 UN DE 10G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,2300	130,00	419,9000
Item : <u>30 - CHA DE CAPIM CIDREIRA 10 G - CX COM 10 SAQUINHOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,8500	230,00	885,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>140 - CHA DE ERVA DOCE 10 G - EM CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,8600	230,00	887,8000
Item : <u>139 - CHA DE HORTELÃ 10G - CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5700	230,00	1.051,1000
Item : <u>1599 - CHA DE MORANGO CX 10 UN DE 10G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,0900	130,00	1.181,7000
Item : <u>270 - CHEIRO VERDE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,8000	300,00	1.740,0000
Item : <u>20 - CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE EMB DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,2300	50,00	1.361,5000
Item : <u>32 - CHOCOLATE GRANULADO 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,6900	110,00	1.175,9000
Item : <u>151 - CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8800	150,00	732,0000
Item : <u>33 - COCO RALADO PCT 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5800	300,00	1.974,0000
Item : <u>493366 - COLORAU (URUCUM) KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,5100	60,00	1.110,6000
Item : <u>34 - COLORAU EMBALADO EM POTE DE PLÁSTICO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7900	100,00	479,0000
Item : <u>4522 - COMINHO EM PO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1800	100,00	518,0000
Item : <u>493372 - CORTES DE FRANGO - COXA E SOBRECOXA RESFRIADA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,6600	1.000,00	13.660,0000
Item : <u>493371 - COSTELA BOVINA - COM OSSO CORTADA NA HORA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO.</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,6400	1.000,00	20.640,0000
Item : <u>4523 - COUVE FRESCA IN NATURA (MACO)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9000	200,00	1.180,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>35 - CRAVO DA ÍNDIA EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,1400	130,00	1.578,2000
Item : <u>36 - CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,7300	110,00	630,3000
Item : <u>1475 - DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR ABACAXI 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,8800	30,00	356,4000
Item : <u>1476 - DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR AMEIXA 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	23,7800	30,00	713,4000
Item : <u>1477 - DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR PESSEGO 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,5500	30,00	436,5000
Item : <u>40 - DOCE DE LEITE PASTOSO EMBALAGEM DE 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4200	70,00	589,4000
Item : <u>39 - DOCE TIPO GOIABADA 600 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,4900	70,00	874,3000
Item : <u>2017 - ERVA DOCE 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,3000	130,00	689,0000
Item : <u>7600 - ERVILHA VERDE REIDRATADA EM CONSERVA 170 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1000	300,00	1.530,0000
Item : <u>7604 - EXTRATO DE TOMATE 190G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,6600	300,00	1.098,0000
Item : <u>1563 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9300	500,00	3.965,0000
Item : <u>42 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL EMB. 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,9000	500,00	9.950,0000
Item : <u>45 - FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,5300	2.000,00	17.060,0000
Item : <u>44 - FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA E SECA DE 1ª QU</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3000	500,00	5.150,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>37 - FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,4800	800,00	2.784,0000
Item : <u>47 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,7900	200,00	1.958,0000
Item : <u>46 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4900	500,00	4.245,0000
Item : <u>48 - FEIJÃO DO GRUPO TIPO 1 (CARIOCA) PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6500	2.000,00	17.300,0000
Item : <u>4525 - FEIJAO PRETO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4900	300,00	2.547,0000
Item : <u>49 - FERMENTO BIOLÓGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO EMB 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,6700	500,00	12.835,0000
Item : <u>50 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - POTE PLÁSTICO DE 250 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	100,00	927,0000
Item : <u>51 - FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL , EMBALAGEM COM 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9700	200,00	594,0000
Item : <u>52 - FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS, EMBALAGEM COM 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9700	400,00	1.188,0000
Item : <u>169 - FRANGO ABATIDO, INTEIRO, CONGELADO, EMBALAGEM EM S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,8100	5.000,00	59.050,0000
Item : <u>1629 - FUBA DE MILHO 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9900	400,00	1.196,0000
Item : <u>170 - GENGIBRE , ISENTOS DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,9100	130,00	1.418,3000
Item : <u>493369 - GOIABA FRESCA - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE MANCHAS E BROTO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,2100	65,00	988,6500
Item : <u>7601 - IOGURTE INTEGRAL 170G (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,5200	30,00	75,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4556 - IOGURTE NATURAL SEM SABOR 170G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3200	30,00	189,6000
Item : <u>171 - JILO COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FI</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,6300	50,00	481,5000
Item : <u>172 - LARANJA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2900	530,00	3.333,7000
Item : <u>54 - LEITE CONDENSADO EMBALADO EM LATA DE 395 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,1800	300,00	3.354,0000
Item : <u>55 - LEITE DE COCO NATURAL VD DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	60,00	556,2000
Item : <u>57 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	47,3700	980,00	46.422,6000
Item : <u>554 - LEITE EM PO INTEGRAL 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,7600	1.130,00	21.198,8000
Item : <u>59 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK CAIXA DE 1 LITR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6700	474,00	4.109,5800
Item : <u>56 - LEITE PASTEURIZADO PCT 1 LITRO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1800	2.000,00	10.360,0000
Item : <u>275 - LIMAO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,6500	150,00	1.447,5000
Item : <u>174 - LINGÜIÇA CALABRESA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,1100	170,00	5.118,7000
Item : <u>493373 - LINGUIÇA DE FRANGO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,2500	300,00	6.675,0000
Item : <u>175 - LINGÜIÇA MISTA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,6600	300,00	6.498,0000
Item : <u>179 - MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,2300	250,00	3.557,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>61 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,2600	1.000,00	5.260,0000
Item : <u>60 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9500	2.500,00	14.875,0000
Item : <u>62 - MAIONESE TRADICIONAL 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,2100	250,00	2.802,5000
Item : <u>1622 - MAIONESE TIPO TRADICIONAL 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,5500	500,00	9.775,0000
Item : <u>176 - MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,4600	230,00	2.405,8000
Item : <u>178 - MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0200	648,00	4.548,9600
Item : <u>177 - MANGA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0900	230,00	1.400,7000
Item : <u>493370 - MARACUJÁ IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,9600	100,00	996,0000
Item : <u>64 - MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3000	463,00	4.768,9000
Item : <u>63 - MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,9300	615,00	11.641,9500
Item : <u>180 - MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4900	250,00	1.122,5000
Item : <u>181 - MELAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,4300	230,00	3.088,9000
Item : <u>7605 - MEXERICA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5700	30,00	287,1000
Item : <u>65 - MILHO PARA CANJICA AMARELO 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,7400	300,00	1.122,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>67 - MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4400	200,00	1.288,0000
Item : <u>1602 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5000	400,00	1.800,0000
Item : <u>1565 - MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,2000	100,00	2.420,0000
Item : <u>1481 - MISTURA PARA BOLO SABOR BAUNILHA 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5600	30,00	196,8000
Item : <u>1483 - MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,7100	30,00	201,3000
Item : <u>1480 - MISTURA PARA BOLO SABOR COCO 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2100	30,00	186,3000
Item : <u>1482 - MISTURA PARA BOLO SABOR LARANJA 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5600	30,00	196,8000
Item : <u>212 - MOLHO TRADICIONAL REFOGADO EMBALAGEM DE 340 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2800	50,00	214,0000
Item : <u>1630 - MORTADELA EM KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,2800	200,00	2.656,0000
Item : <u>184 - MUSSARELA FATIADA DE BOA PROCEDÊNCIA, NÃO PODE TER</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	60,1500	382,00	22.977,3000
Item : <u>72 - OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2600	2.500,00	23.150,0000
Item : <u>73 - OREGANO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7100	30,00	141,3000
Item : <u>185 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA, TAM MÉDIO (CART. C/ 30 UND)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,2700	400,00	8.508,0000
Item : <u>74 - PALMITO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,1100	148,00	3.568,2800



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>186 - PAO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9400	426,00	3.382,4400
Item : <u>49170 - PAO DE QUEIJO ASSADO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,6700	15.500,00	25.885,0000
Item : <u>1564 - PAO DOCE TIPO ROSCA OU CARECA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,3900	36.200,00	50.318,0000
Item : <u>191 - PAO FRANCÊS TRADICIONAL, NOVO, PESANDO NO MÍNIMO 50</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,7800	42.900,00	33.462,0000
Item : <u>1603 - PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT 10X1</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1300	4.150,00	29.589,5000
Item : <u>193 - PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALADOS EM SACOS PLÁST</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,9500	700,00	14.665,0000
Item : <u>194 - PERA INTEGRAL - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,8000	350,00	5.180,0000
Item : <u>5524 - PICOLE EM PALITO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3900	100,00	239,0000
Item : <u>221 - PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9400	250,00	1.485,0000
Item : <u>195 - PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,9700	150,00	1.645,5000
Item : <u>75 - PIRULITO DE FRUTAS PCT 600 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,1000	130,00	1.833,0000
Item : <u>7602 - PÓ PARA SUCO PCT 25 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,1000	550,00	605,0000
Item : <u>76 - PO PARA SUCO PCT DE 1 KG (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,9400	1.000,00	14.940,0000
Item : <u>1262 - POLPA DE FRUTA NATURAL (ACEROLA) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3600	100,00	236,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1265 - POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJÁ) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,6600	100,00	266,0000
Item : <u>1234 - POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJU) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3000	100,00	230,0000
Item : <u>4526 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CUPUAÇU PCT 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	100,00	300,0000
Item : <u>1266 - POLPA DE FRUTA NATURAL (GOIABA) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0900	100,00	209,0000
Item : <u>1625 - POLPA DE FRUTA NATURAL (MARACUJÁ) 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2200	100,00	422,0000
Item : <u>1267 - POLPA DE FRUTA NATURAL (TAMARINDO) 100</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9000	100,00	290,0000
Item : <u>77 - POLVILHO AZEDO EMBA. EM SACO DE POLIETILENO 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5600	500,00	4.780,0000
Item : <u>78 - POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,8000	600,00	5.880,0000
Item : <u>196 - PRESUNTO COZIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE. SEM CAPA DE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,6300	182,00	4.846,6600
Item : <u>493374 - QUEIJO TIPO MINAS FRESCO - FRESCO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	58,8900	80,00	4.711,2000
Item : <u>79 - REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE 2 LTS (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,9200	2.930,00	29.065,6000
Item : <u>81 - REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE EMB. EM LATA COM 350 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,1300	1.080,00	4.460,4000
Item : <u>80 - REFRIGERANTE 2ª QUALIDADE 2 LTS. SABORES VARIADOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,8500	3.000,00	20.550,0000
Item : <u>197 - REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,3900	600,00	2.634,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>261 - SAL GROSSO PARA CHURRASCO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,1000	190,00	589,0000
Item : <u>83 - SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3100	350,00	808,5000
Item : <u>7603 - SALGADOS VARIADOS EM CENTO (TIPO PASTEL, COXINHA, ENROLADINHO)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	63,2700	115,00	7.276,0500
Item : <u>198 - SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE TIPO HOT DOG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,2900	600,00	7.974,0000
Item : <u>1626 - SARDINHA EM CONSERVA - ÓLEO COMESTÍVEL 130G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4300	400,00	2.572,0000
Item : <u>522 - SELETA LEGUMES 200 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8900	200,00	978,0000
Item : <u>4527 - SEMENTE DE LINHAÇA PCT 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,8300	100,00	683,0000
Item : <u>1494 - SORVETE (SABORES VARIADOS) 2 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,9600	20,00	459,2000
Item : <u>201 - SUCO CONCENTRADO DE CAJU EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3500	430,00	2.730,5000
Item : <u>200 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6100	430,00	3.702,3000
Item : <u>202 - SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4600	430,00	2.777,8000
Item : <u>1628 - TEMPERO CHIMICHURRI 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7300	300,00	2.319,0000
Item : <u>85 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, POTE PLÁSTICO DE 300</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,7100	250,00	1.427,5000
Item : <u>86 - TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA POTE PLÁSTICO DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,1300	300,00	4.539,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>493368 - TEMPERO EM PÓ (SACHÊS) 12 X 1 - APLICAÇÃO USO CULINÁRIO (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7900	360,00	1.724,4000
Item : <u>4529 - TEMPERO EM CALDO SABOR CARNE (TABLETE) MIN. 57 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,6300	300,00	789,0000
Item : <u>4530 - TEMPERO EM CALDO SABOR GALINHA (TABLETE) MIN. 57 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,8400	300,00	852,0000
Item : <u>203 - TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,4000	800,00	7.520,0000
Item : <u>204 - UVAS FRESCAS - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,0900	50,00	1.304,5000
Item : <u>87 - VINAGRE DE MAÇÃ EMBALAGEM CONTENDO 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3500	172,00	1.092,2000
Total			1.923.176,2500

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800G	210,00	19,0000	3.990,0000
7	ADOCANTE LÍQUIDO 100 ML	80,00	6,9400	555,2000
8	AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA SEM GÁS EMB 500 ML	12.760,00	1,6900	21.564,4000
9	ÁGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA COM GÁS EMB 500 ML	3.200,00	3,4000	10.880,0000
11	AGUA MINERAL OU POTÁVEL EM GALÃO DE 20 LITROS	800,00	15,1700	12.136,0000
12	AGUA DE COCO EMB 200 ML	220,00	2,7800	611,6000
13	AMENDOIM CRU, DESCASCADO TIPO 1 EMB DE 500 G	50,00	26,0000	1.300,0000
15	APRESUNTADO - FATIADO 1ª QUALIDADE	60,00	26,6200	1.597,2000
16	ARROZ BRANCO, TIPO 1 - LONGO FINO PCT 5 KG	3.000,00	27,1600	81.480,0000
18	AZEITONA VERDE EM CONSERVA C/ CAROÇO EMBALAGEM 500	190,00	22,7100	4.314,9000
19	BALA DOCE MASTIGÁVEL PCT COM 700 G (SABORES VARIADOS)	300,00	9,5900	2.877,0000
20	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE EMB DE 1 KG	50,00	27,2300	1.361,5000
21	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1 KG	250,00	32,6000	8.150,0000
22	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G	1.550,00	7,1700	11.113,5000
23	BISCOITO DE POLVILHO - TIPO PETA EMB. DE 400G	240,00	9,2700	2.224,8000
26	BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO BOLA PCT 1 KG	130,00	58,4800	7.602,4000
28	CAFE TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL PCT 250 G	2.888,00	8,4600	24.432,4800
29	CANELA EM CASCA, EMB. EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	150,00	9,0600	1.359,0000
30	CHA DE CAPIM CIDREIRA 10 G - CX COM 10 SAQUINHOS	230,00	3,8500	885,5000
32	CHOCOLATE GRANULADO 500 G	110,00	10,6900	1.175,9000
33	COCO RALADO PCT 100 G	300,00	6,5800	1.974,0000
34	COLORAU EMBALADO EM POTE DE PLÁSTICO 100 G	100,00	4,7900	479,0000
35	CRAVO DA ÍNDIA EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 G	130,00	12,1400	1.578,2000
36	CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200 G	110,00	5,7300	630,3000
37	FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, EMBALAGEM DE 500 G	800,00	3,4800	2.784,0000
39	DOCE TIPO GOIABADA 600 G	70,00	12,4900	874,3000
40	DOCE DE LEITE PASTOSO EMBALAGEM DE 400 G	70,00	8,4200	589,4000
42	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL EMB. 1 KG	500,00	19,9000	9.950,0000
44	FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA E SECA DE 1ª QU	500,00	10,3000	5.150,0000
45	FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q	2.000,00	8,5300	17.060,0000
46	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	500,00	8,4900	4.245,0000
47	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PCT 1 KG	200,00	9,7900	1.958,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
48	FEIJÃO DO GRUPO TIPO 1 (CARIOCA) PCT 1 KG	2.000,00	8,6500	17.300,0000
49	FERMENTO BIOLÓGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO EMB 500G	500,00	25,6700	12.835,0000
50	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - POTE PLÁSTICO DE 250 G	100,00	9,2700	927,0000
51	FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL , EMBALAGEM COM 500 G	200,00	2,9700	594,0000
52	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS, EMBALAGEM COM 500 G	400,00	2,9700	1.188,0000
54	LEITE CONDENSADO EMBALADO EM LATA DE 395 GRAMAS	300,00	11,1800	3.354,0000
55	LEITE DE COCO NATURAL VD DE 500 ML	60,00	9,2700	556,2000
56	LEITE PASTEURIZADO PCT 1 LITRO	2.000,00	5,1800	10.360,0000
57	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	980,00	47,3700	46.422,6000
59	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK CAIXA DE 1 LITR	474,00	8,6700	4.109,5800
60	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500 G	2.500,00	5,9500	14.875,0000
61	MACARRÃO TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM DE 500 G	1.000,00	5,2600	5.260,0000
62	MAIONESE TRADICIONAL 500 G	250,00	11,2100	2.802,5000
63	MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 1 KG	615,00	18,9300	11.641,9500
64	MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 500 G	463,00	10,3000	4.768,9000
65	MILHO PARA CANJICA AMARELO 500 G	300,00	3,7400	1.122,0000
67	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 500G	200,00	6,4400	1.288,0000
72	OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML	2.500,00	9,2600	23.150,0000
73	OREGANO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	30,00	4,7100	141,3000
74	PALMITO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500 G	148,00	24,1100	3.568,2800
75	PIRULITO DE FRUTAS PCT 600 G	130,00	14,1000	1.833,0000
76	PO PARA SUCO PCT DE 1 KG (SABORES VARIADOS)	1.000,00	14,9400	14.940,0000
77	POLVILHO AZEDO EMBA. EM SACO DE POLIETILENO 1 KG	500,00	9,5600	4.780,0000
78	POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG	600,00	9,8000	5.880,0000
79	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE 2 LTS (SABORES VARIADOS)	2.930,00	9,9200	29.065,6000
80	REFRIGERANTE 2ª QUALIDADE 2 LTS, SABORES VARIADOS	3.000,00	6,8500	20.550,0000
81	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE EMB. EM LATA COM 350 ML	1.080,00	4,1300	4.460,4000
83	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG	350,00	2,3100	808,5000
85	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, POTE PLÁSTICO DE 300	250,00	5,7100	1.427,5000
86	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA POTE PLÁSTICO DE 1 KG	300,00	15,1300	4.539,0000
87	VINAGRE DE MAÇÃ EMBALAGEM CONTENDO 500 ML	172,00	6,3500	1.092,2000
88	ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE	250,00	6,6900	1.672,5000
89	ABOBRINHA VERDE - TAMANHO REGULAR DE 1ª QUALIDADE	200,00	5,3900	1.078,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
90	ACAFRÃO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	50,00	5,0900	254,5000
94	ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO	300,00	28,5900	8.577,0000
96	BACON CONSERVADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO	400,00	40,3700	16.148,0000
98	BAÑANA ÍNTEGRAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	1.000,00	6,4800	6.480,0000
121	BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA	1.000,00	6,2200	6.220,0000
123	BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	500,00	3,6600	1.830,0000
139	CHA DE HORTELÃ 10G - CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS	230,00	4,5700	1.051,1000
140	CHA DE ERVA DOCE 10 G - EM CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS	230,00	3,8600	887,8000
151	CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR	150,00	4,8800	732,0000
152	CABUTIÁ GRAÚDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISEN	300,00	5,9000	1.770,0000
162	CARNE BOVINA 1ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO EM	10.000,00	36,0800	360.800,0000
164	CARNE BOVINA 2ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO, I	8.000,00	32,4600	259.680,0000
165	CARNE BOVINA 2ª, MOÍDA FRESCA, CONSERVADO REFRIGERA	5.000,00	27,5500	137.750,0000
166	CARNE SUÍNA, FRESCA, CONSERVADO E REFRIGERADO, C/POUCA GORDURA	1.000,00	26,0900	26.090,0000
167	CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE	500,00	11,3600	5.680,0000
168	CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	500,00	3,9800	1.990,0000
169	FRANGO ABATIDO, INTEIRO, CONGELADO, EMBALAGEM EM S	5.000,00	11,8100	59.050,0000
170	GENGIBRE , ISENTOS DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃ	130,00	10,9100	1.418,3000
171	JILO COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FI	50,00	9,6300	481,5000
172	LARANJA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISE	530,00	6,2900	3.333,7000
174	LINGÜIÇA CALABRESA	170,00	30,1100	5.118,7000
261	SAL GROSSO PARA CHURRASCO EMBALAGEM DE 1 KG	190,00	3,1000	589,0000
175	LINGÜIÇA MISTA	300,00	21,6600	6.498,0000
176	MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP	230,00	10,4600	2.405,8000
177	MANGA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP	230,00	6,0900	1.400,7000
178	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA	648,00	7,0200	4.548,9600
179	MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR	250,00	14,2300	3.557,5000
180	MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR	250,00	4,4900	1.122,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição P	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
181	MELAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE	230,00	13,4300	3.088,9000
184	MUSSARELA FATIADA DE BOA PROCEDÊNCIA, NÃO PODE TER	382,00	60,1500	22.977,3000
185	OVOS DE GALINHA DE GRANJA, TAM MÉDIO (CART. C/ 30 UND)	400,00	21,2700	8.508,0000
186	PAO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO	426,00	7,9400	3.382,4400
191	PAO FRANCÊS TRADICIONAL, NOVO, PESANDO NO MÍNIMO 50	42.900,00	0,7800	33.462,0000
193	PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALADOS EM SACOS PLÁST	700,00	20,9500	14.665,0000
194	PERA INTEGRAL - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE	350,00	14,8000	5.180,0000
195	PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR	150,00	10,9700	1.645,5000
196	PRESUNTO COZIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CAPA DE	182,00	26,6300	4.846,6600
197	REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA	600,00	4,3900	2.634,0000
198	SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE TIPO HOT DOG	600,00	13,2900	7.974,0000
200	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML	430,00	8,6100	3.702,3000
201	SUCO CONCENTRADO DE CAJU EMBALAGEM DE 500 ML	430,00	6,3500	2.730,5000
202	SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML	430,00	6,4600	2.777,8000
203	TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S	800,00	9,4000	7.520,0000
204	UVAS FRESCAS - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE	50,00	26,0900	1.304,5000
212	MOLHO TRADICIONAL REFOGADO EMBALAGEM DE 340 G	50,00	4,2800	214,0000
221	PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100 G	250,00	5,9400	1.485,0000
225	CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE 100 G	150,00	8,8900	1.333,5000
226	AZEITE DE OLIVA 500 ML	60,00	31,5000	1.890,0000
269	ALFACE	200,00	7,1100	1.422,0000
270	CHEIRO VERDE	300,00	5,8000	1.740,0000
272	BATATA DOCE	300,00	4,6200	1.386,0000
275	LIMAO	150,00	9,6500	1.447,5000
554	LEITE EM PO INTEGRAL 400G	1.130,00	18,7600	21.198,8000
569	BISCOITO CREAM CRACKER 800 G	620,00	20,5800	12.759,6000
597	ACUCAR CRISTAL 2 KG	3.045,00	7,6300	23.233,3500
672	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G	850,00	22,1700	18.844,5000
673	CAT CHUP TRADICIONAL EMB 400G	150,00	7,7000	1.155,0000
1056	AGUA MINERAL SEM GÁS, EMB. EM COPOS DE 200 ML			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
		13.500,00	0,9700	13.095,0000
1514	BOLACHA DOCE TIPO RECHEADA 200G - SABORES VARIADOS	310,00	3,5200	1.091,2000
1563	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G	500,00	7,9300	3.965,0000
1564	PAO DOCE TIPO ROSCA OU CARECA	36.200,00	1,3900	50.318,0000
1565	MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG	100,00	24,2000	2.420,0000
1598	CHA DE CAMOMILA CX 10 UN DE 10G	130,00	3,2300	419,9000
1599	CHA DE MORANGO CX 10 UN DE 10G	130,00	9,0900	1.181,7000
1602	MILHO VERDE EM CONSERVA 200G	400,00	4,5000	1.800,0000
1603	PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT 10X1	4.150,00	7,1300	29.589,5000
1622	MAIONESE TIPO TRADICIONAL 1 KG	500,00	19,5500	9.775,0000
1625	POLPA DE FRUTA NATURAL (MARACUJÁ) 100G	100,00	4,2200	422,0000
1626	SARDINHA EM CONSERVA - ÓLEO COMESTÍVEL 130G	400,00	6,4300	2.572,0000
1628	TEMPERO CHIMICHURRI 100G	300,00	7,7300	2.319,0000
1629	FUBA DE MILHO 500G	400,00	2,9900	1.196,0000
1630	MORTADELA EM KG	200,00	13,2800	2.656,0000
1234	POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJU) 100 G	100,00	2,3000	230,0000
1265	POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJÁ) 100 G	100,00	2,6600	266,0000
1266	POLPA DE FRUTA NATURAL (GOIABA) 100 G	100,00	2,0900	209,0000
1262	POLPA DE FRUTA NATURAL (ACEROLA) 100 G	100,00	2,3600	236,0000
1267	POLPA DE FRUTA NATURAL (TAMARINDO) 100	100,00	2,9000	290,0000
1475	DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR ABACAXI 400G	30,00	11,8800	356,4000
1476	DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR AMEIXA 400G	30,00	23,7800	713,4000
1477	DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR PESSEGO 400G	30,00	14,5500	436,5000
1480	MISTURA PARA BOLO SABOR COCO 400G	30,00	6,2100	186,3000
1481	MISTURA PARA BOLO SABOR BAUNILHA 400G	30,00	6,5600	196,8000
1482	MISTURA PARA BOLO SABOR LARANJA 400G	30,00	6,5600	196,8000
1483	MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE 400G	30,00	6,7100	201,3000
1494	SORVETE (SABORES VARIADOS) 2 KG	20,00	22,9600	459,2000
2017	ERVA DOCE 100G	130,00	5,3000	689,0000
49170	PAO DE QUEIJO ASSADO	15.500,00	1,6700	25.885,0000
49171	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 G	640,00	12,6400	8.089,6000
4517	ALECRIM CONDIMENTO 100 G	100,00	7,5100	751,0000
4518	ABACATE IN NATURA	350,00	8,3400	2.919,0000
4520	ABOBORA MORANGA IN NATURA	300,00	6,9900	2.097,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4521	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 G	640,00	7,7100	4.934,4000
4522	COMINHO EM PO 100 G	100,00	5,1800	518,0000
4523	COUVE FRESCA IN NATURA (MAÇO)	200,00	5,9000	1.180,0000
4524	CARNE BOVINA SECA AO SOL (KG)	600,00	39,7400	23.844,0000
4525	FEIJAO PRETO PCT 1 KG	300,00	8,4900	2.547,0000
4526	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CUPUAÇU PCT 100 G	100,00	3,0000	300,0000
4527	SEMENTE DE LINHAÇA PCT 100G	100,00	6,8300	683,0000
4529	TEMPERO EM CALDO SABOR CARNE (TABLETE) MIN. 57 G	300,00	2,6300	789,0000
493365	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 G	300,00	8,8400	2.652,0000
493366	COLORAU (URUCUM) KG	60,00	18,5100	1.110,6000
493368	TEMPERO EM PÓ (SACHÊS) 12 X 1 - APLICAÇÃO USO CULINÁRIO (SABORES VARIADOS)	360,00	4,7900	1,724,4000
493369	GOIABA FRESCA - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE MANCHAS E BROTO	65,00	15,2100	988,6500
493370	MARACUJÁ IN NATURA	100,00	9,9600	996,0000
493371	COSTELA BOVINA - COM OSSO CORTADA NA HORA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO.	1.000,00	20,6400	20.640,0000
493372	CORTES DE FRANGO - COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	1.000,00	13,6600	13.660,0000
493373	LINGUIÇA DE FRANGO	300,00	22,2500	6.675,0000
493374	QUEIJO TIPO MINAS FRESCO - FRESCO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	80,00	58,8900	4.711,2000
4530	TEMPERO EM CALDO SABOR GALINHA (TABLETE) MIN. 57 G	300,00	2,8400	852,0000
4552	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE EMB. 200 ML	2.000,00	4,0400	8.080,0000
4550	AVEIA FLOCOS FINOS EMBALAGEM 200G	15,00	5,8100	87,1500
4551	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS - EMBALAGEM DE 200G	15,00	6,0800	91,2000
497	ACHOCOLATADO 400G	50,00	11,7200	586,0000
4559	BOLO PRONTO TAMANHO MEDIO (SABORES VARIADOS)	30,00	25,7300	771,9000
7604	EXTRATO DE TOMATE 190G	300,00	3,6600	1.098,0000
7600	ERVILHA VERDE REIDRATADA EM CONSERVA 170 G	300,00	5,1000	1.530,0000
7601	IOGURTE INTEGRAL 170G (SABORES VARIADOS)	30,00	2,5200	75,6000
4556	IOGURTE NATURAL SEM SABOR 170G	30,00	6,3200	189,6000
7605	MEXERICA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE	30,00	9,5700	287,1000
7602	PÓ PARA SUCO PCT 25 G	550,00	1,1000	605,0000
5524	PICOLE EM PALITO	100,00	2,3900	239,0000
522	SELETA LEGUMES 200 G	200,00	4,8900	978,0000
7603	SALGADOS VARIADOS EM CENTO (TIPO PASTEL, COXINHA, ENROLADINHO)	115,00	63,2700	7.276,0500



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
			Total	1.923.176,2500



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>90 - ACAFRÃO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0900	120,00	610,8000
Item : <u>497 - ACHOCOLATADO 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,7200	280,00	3.281,6000
Item : <u>597 - ACUCAR CRISTAL 2 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,6300	450,00	3.433,5000
Item : <u>8 - AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA SEM GÁS EMB 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,6900	18.000,00	30.420,0000
Item : <u>4517 - ALECRIM CONDIMENTO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,5100	80,00	600,8000
Item : <u>94 - ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	28,5900	120,00	3.430,8000
Item : <u>16 - ARROZ BRANCO, TIPO 1 - LONGO FINO PCT 5 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,1600	280,00	7.604,8000
Item : <u>226 - AZEITE DE OLIVA 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	31,5000	30,00	945,0000
Item : <u>18 - AZEITONA VERDE EM CONSERVA C/ CAROÇO EMBALAGEM 500</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,7100	120,00	2.725,2000
Item : <u>96 - BACON CONSERVADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,3700	70,00	2.825,9000
Item : <u>1620 - BALA DOCE MASTIGÁVEL 600 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5900	60,00	575,4000
Item : <u>121 - BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2200	120,00	746,4000
Item : <u>123 - BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,6600	80,00	292,8000
Item : <u>22 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1700	400,00	2.868,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>672 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,1700	400,00	8.868,0000
Item : <u>26 - BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO BOLA PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	58,4800	60,00	3.508,8000
Item : <u>28 - CAFE TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL PCT 250 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4600	450,00	3.807,0000
Item : <u>29 - CANELA EM CASCA, EMB. EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,0600	180,00	1.630,8000
Item : <u>162 - CARNE BOVINA 1ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO EM</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,0800	100,00	3.608,0000
Item : <u>164 - CARNE BOVINA 2ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO, I</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	32,4600	150,00	4.869,0000
Item : <u>167 - CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,3600	150,00	1.704,0000
Item : <u>168 - CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,9800	80,00	318,4000
Item : <u>151 - CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8800	80,00	390,4000
Item : <u>33 - COCO RALADO PCT 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5800	120,00	789,6000
Item : <u>34 - COLORAU EMBALADO EM POTE DE PLÁSTICO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7900	90,00	431,1000
Item : <u>4522 - COMINHO EM PO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1800	120,00	621,6000
Item : <u>36 - CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,7300	120,00	687,6000
Item : <u>40 - DOCE DE LEITE PASTOSO EMBALAGEM DE 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4200	180,00	1.515,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2017 - ERVA DOCE 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,3000	40,00	212,0000
Item : <u>1563 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9300	250,00	1.982,5000
Item : <u>45 - FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,5300	250,00	2.132,5000
Item : <u>44 - FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA E SECA DE 1ª QU</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3000	100,00	1.030,0000
Item : <u>46 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4900	240,00	2.037,6000
Item : <u>48 - FEIJÃO DO GRUPO TIPO 1 (CARIOCA) PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6500	320,00	2.768,0000
Item : <u>496 - FERMENTO EM PO QUIMICO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,2400	80,00	419,2000
Item : <u>49 - FERMENTO BIOLÓGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO EMB 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,6700	40,00	1.026,8000
Item : <u>51 - FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL , EMBALAGEM COM 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9700	240,00	712,8000
Item : <u>52 - FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS, EMBALAGEM COM 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9700	280,00	831,6000
Item : <u>169 - FRANGO ABATIDO, INTEIRO, CONGELADO, EMBALAGEM EM S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,8100	300,00	3.543,0000
Item : <u>170 - GENGIBRE , ISENTOS DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,9100	150,00	1.636,5000
Item : <u>172 - LARANJA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2900	150,00	943,5000
Item : <u>55 - LEITE DE COCO NATURAL VD DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	40,00	370,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>57 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	47,3700	400,00	18.948,0000
Item : <u>275 - LIMAO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,6500	50,00	482,5000
Item : <u>1296 - LINGUIÇA DE FRANGO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,2500	100,00	2.225,0000
Item : <u>175 - LINGÜIÇA MISTA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,6600	150,00	3.249,0000
Item : <u>179 - MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,2300	60,00	853,8000
Item : <u>60 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9500	380,00	2.261,0000
Item : <u>178 - MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0200	120,00	842,4000
Item : <u>64 - MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3000	240,00	2.472,0000
Item : <u>6237 - MASSA PRONTA PARA TAPIOCA 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,6800	250,00	2.420,0000
Item : <u>180 - MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4900	100,00	449,0000
Item : <u>1602 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5000	70,00	315,0000
Item : <u>212 - MOLHO TRADICIONAL REFOGADO EMBALAGEM DE 340 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2800	190,00	813,2000
Item : <u>72 - OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2600	380,00	3.518,8000
Item : <u>73 - OREGANO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7100	80,00	376,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>185 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA, TAM MÉDIO (CART. C/ 30 UND)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,2700	200,00	4.254,0000
Item : <u>186 - PAO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9400	60,00	476,4000
Item : <u>1564 - PAO DOCE TIPO ROSCA OU CARECA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,3900	8.000,00	11.120,0000
Item : <u>191 - PAO FRANCÊS TRADICIONAL, NOVO, PESANDO NO MÍNIMO 50</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,7800	15.000,00	11.700,0000
Item : <u>1603 - PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT 10X1</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1300	250,00	1.782,5000
Item : <u>221 - PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9400	100,00	594,0000
Item : <u>77 - POLVILHO AZEDO EMBA. EM SACO DE POLIETILENO 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5600	150,00	1.434,0000
Item : <u>78 - POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,8000	240,00	2.352,0000
Item : <u>79 - REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE 2 LTS (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,9200	1.200,00	11.904,0000
Item : <u>261 - SAL GROSSO PARA CHURRASCO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,1000	40,00	124,0000
Item : <u>83 - SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3100	50,00	115,5000
Item : <u>198 - SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE TIPO HOT DOG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,2900	100,00	1.329,0000
Item : <u>201 - SUCO CONCENTRADO DE CAJU EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3500	240,00	1.524,0000
Item : <u>200 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6100	240,00	2.066,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>202 - SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4600	240,00	1.550,4000
Item : <u>1628 - TEMPERO CHIMICHURRI 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7300	60,00	463,8000
Item : <u>86 - TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA POTE PLÁSTICO DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,1300	120,00	1.815,6000
Item : <u>493368 - TEMPERO EM PÓ (SACHÊS) 12 X 1 - APLICAÇÃO USO CULINÁRIO (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7900	80,00	383,2000
Item : <u>4529 - TEMPERO EM CALDO SABOR CARNE (TABLETE) MIN. 57 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,6300	60,00	157,8000
Item : <u>4530 - TEMPERO EM CALDO SABOR GALINHA (TABLETE) MIN. 57 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,8400	60,00	170,4000
Item : <u>203 - TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,4000	100,00	940,0000
Item : <u>87 - VINAGRE DE MAÇÃ EMBALAGEM CONTENDO 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3500	90,00	571,5000
Total			208.812,7000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
8	AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA SEM GÁS EMB 500 ML	18.000,00	1,6900	30.420,0000
16	ARROZ BRANCO, TIPO 1 - LONGO FINO PCT 5 KG	280,00	27,1600	7.604,8000
18	AZEITONA VERDE EM CONSERVA C/ CAROÇO EMBALAGEM 500	120,00	22,7100	2.725,2000
22	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G	400,00	7,1700	2.868,0000
26	BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO BOLA PCT 1 KG	60,00	58,4800	3.508,8000
28	CAFE TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL PCT 250 G	450,00	8,4600	3.807,0000
29	CANELA EM CASCA, EMB. EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	180,00	9,0600	1.630,8000
33	COCO RALADO PCT 100 G	120,00	6,5800	789,6000
34	COLORAU EMBALADO EM POTE DE PLÁSTICO 100 G	90,00	4,7900	431,1000
36	CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200 G	120,00	5,7300	687,6000
40	DOCE DE LEITE PASTOSO EMBALAGEM DE 400 G	180,00	8,4200	1.515,6000
44	FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA E SECA DE 1ª QU	100,00	10,3000	1.030,0000
45	FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q	250,00	8,5300	2.132,5000
46	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	240,00	8,4900	2.037,6000
48	FEIJÃO DO GRUPO TIPO 1 (CARIOCA) PCT 1 KG	320,00	8,6500	2.768,0000
51	FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL , EMBALAGEM COM 500 G	240,00	2,9700	712,8000
52	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS, EMBALAGEM COM 500 G	280,00	2,9700	831,6000
55	LEITE DE COCO NATURAL VD DE 500 ML	40,00	9,2700	370,8000
57	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	400,00	47,3700	18.948,0000
60	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500 G	380,00	5,9500	2.261,0000
64	MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 500 G	240,00	10,3000	2.472,0000
72	OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML	380,00	9,2600	3.518,8000
73	OREGANO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	80,00	4,7100	376,8000
77	POLVILHO AZEDO EMBA. EM SACO DE POLIETILENO 1 KG	150,00	9,5600	1.434,0000
78	POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG	240,00	9,8000	2.352,0000
79	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE 2 LTS (SABORES VARIADOS)	1.200,00	9,9200	11.904,0000
83	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG	50,00	2,3100	115,5000
86	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA POTE PLÁSTICO DE 1 KG	120,00	15,1300	1.815,6000
87	VINAGRE DE MAÇÃ EMBALAGEM CONTENDO 500 ML	90,00	6,3500	571,5000
90	ACAFRÃO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	120,00	5,0900	610,8000
94	ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO	120,00	28,5900	3.430,8000
96	BACON CONSERVADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO	70,00	40,3700	2.825,9000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
121	BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA	120,00	6,2200	746,4000
123	BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	80,00	3,6600	292,8000
151	CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR	80,00	4,8800	390,4000
162	CARNE BOVINA 1ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO EM	100,00	36,0800	3.608,0000
164	CARNE BOVINA 2ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO, I	150,00	32,4600	4.869,0000
167	CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE	150,00	11,3600	1.704,0000
168	CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	80,00	3,9800	318,4000
169	FRANGO ABATIDO, INTEIRO, CONGELADO, EMBALAGEM EM S	300,00	11,8100	3.543,0000
170	GENGIBRE, ISENTOS DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO	150,00	10,9100	1.636,5000
172	LARANJA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISE	150,00	6,2900	943,5000
261	SAL GROSSO PARA CHURRASCO EMBALAGEM DE 1 KG	40,00	3,1000	124,0000
175	LINGÜIÇA MISTA	150,00	21,6600	3.249,0000
178	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA	120,00	7,0200	842,4000
179	MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR	60,00	14,2300	853,8000
180	MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P	100,00	4,4900	449,0000
185	OVOS DE GALINHA DE GRANJA, TAM MÉDIO (CART. C/ 30 UND)	200,00	21,2700	4.254,0000
186	PAO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO	60,00	7,9400	476,4000
191	PAO FRANCÊS TRADICIONAL, NOVO, PESANDO NO MÍNIMO 50	15.000,00	0,7800	11.700,0000
198	SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE TIPO HOT DOG	100,00	13,2900	1.329,0000
200	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML	240,00	8,6100	2.066,4000
201	SUCO CONCENTRADO DE CAJU EMBALAGEM DE 500 ML	240,00	6,3500	1.524,0000
202	SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML	240,00	6,4600	1.550,4000
203	TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S	100,00	9,4000	940,0000
212	MOLHO TRADICIONAL REFOGADO EMBALAGEM DE 340 G	190,00	4,2800	813,2000
221	PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100 G	100,00	5,9400	594,0000
226	AZEITE DE OLIVA 500 ML	30,00	31,5000	945,0000
275	LIMAO	50,00	9,6500	482,5000
597	ACUCAR CRISTAL 2 KG	450,00	7,6300	3.433,5000
672	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G	400,00	22,1700	8.868,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1563	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G	250,00	7,9300	1.982,5000
1564	PAO DOCE TIPO ROSCA OU CARECA	8.000,00	1,3900	11,120,0000
1602	MILHO VERDE EM CONSERVA 200G	70,00	4,5000	315,0000
1603	PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT 10X1	250,00	7,1300	1.782,5000
1628	TEMPERO CHIMICHURRI 100G	60,00	7,7300	463,8000
2017	ERVA DOCE 100G	40,00	5,3000	212,0000
4517	ALECRIM CONDIMENTO 100 G	80,00	7,5100	600,8000
4522	COMINHO EM PO 100 G	120,00	5,1800	621,6000
4529	TEMPERO EM CALDO SABOR CARNE (TABLETE) MIN. 57 G	60,00	2,6300	157,8000
493368	TEMPERO EM PÓ (SACHÊS) 12 X 1 - APLICAÇÃO USO CULINÁRIO (SABORES VARIADOS)	80,00	4,7900	383,2000
1296	LINGUIÇA DE FRANGO	100,00	22,2500	2.225,0000
4530	TEMPERO EM CALDO SABOR GALINHA (TABLETE) MIN. 57 G	60,00	2,8400	170,4000
497	ACHOCOLATADO 400G	280,00	11,7200	3.281,6000
1620	BALA DOCE MASTIGÁVEL 600 GRAMAS	60,00	9,5900	575,4000
496	FERMENTO EM PO QUIMICO 100 G	80,00	5,2400	419,2000
49	FERMENTO BIOLÓGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO EMB 500G	40,00	25,6700	1.026,8000
6237	MASSA PRONTA PARA TAPIOCA 500 G	250,00	9,6800	2.420,0000
			Total	208.812,7000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4518 - ABACATE IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,3400	200,00	1.668,0000
Item : <u>88 - ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,6900	300,00	2.007,0000
Item : <u>4520 - ABOBORA MORANGA IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,9900	300,00	2.097,0000
Item : <u>89 - ABOBRINHA VERDE - TAMANHO REGULAR DE 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,3900	250,00	1.347,5000
Item : <u>90 - ACAFRÃO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0900	350,00	1.781,5000
Item : <u>4548 - ACELGA IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,2000	200,00	3.040,0000
Item : <u>4 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,0000	600,00	11.400,0000
Item : <u>597 - ACUCAR CRISTAL 2 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,6300	3.000,00	22.890,0000
Item : <u>7 - ADOCANTE LÍQUIDO 100 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,9400	100,00	694,0000
Item : <u>12 - AGUA DE COCO EMB 200 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,7800	150,00	417,0000
Item : <u>11 - AGUA MINERAL OU POTÁVEL EM GALÃO DE 20 LITROS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,1700	200,00	3.034,0000
Item : <u>1056 - AGUA MINERAL SEM GÁS, EMB. EM COPOS DE 200 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,9700	5.000,00	4.850,0000
Item : <u>8 - AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA SEM GÁS EMB 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,6900	3.500,00	5.915,0000
Item : <u>4517 - ALECRIM CONDIMENTO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,5100	70,00	525,7000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>269 - ALFACE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1100	850,00	6.043,5000
Item : <u>94 - ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	28,5900	1.000,00	28.590,0000
Item : <u>4549 - AMEIXA PRETA DESIDRATADA (SECA) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,9700	140,00	1.675,8000
Item : <u>839 - AMEIXAS FRESCAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	23,7800	100,00	2.378,0000
Item : <u>13 - AMENDOIM CRU, DESCASCADO TIPO 1 EMB DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,0000	100,00	2.600,0000
Item : <u>493365 - AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,8400	200,00	1.768,0000
Item : <u>15 - APRESUNTADO - FATIADO 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,6200	400,00	10.648,0000
Item : <u>16 - ARROZ BRANCO, TIPO 1 - LONGO FINO PCT 5 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,1600	6.000,00	162.960,0000
Item : <u>4550 - AVEIA FLOCOS FINOS EMBALAGEM 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,8100	300,00	1.743,0000
Item : <u>4551 - AVEIA EM FLOCOS GROSSOS - EMBALAGEM DE 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0800	300,00	1.824,0000
Item : <u>226 - AZEITE DE OLIVA 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	31,5000	200,00	6.300,0000
Item : <u>18 - AZEITONA VERDE EM CONSERVA C/ CAROCO EMBALAGEM 500</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,7100	250,00	5.677,5000
Item : <u>96 - BACON CONSERVADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSUMO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,3700	200,00	8.074,0000
Item : <u>19 - BALA DOCE MASTIGÁVEL PCT COM 700 G (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5900	100,00	959,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>98 - BANANA ÍNTEGRAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4800	800,00	5.184,0000
Item : <u>272 - BATATA DOCE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,6200	600,00	2.772,0000
Item : <u>121 - BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2200	2.000,00	12.440,0000
Item : <u>21 - BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	32,6000	150,00	4.890,0000
Item : <u>4552 - BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE EMB. 200 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0400	1.800,00	7.272,0000
Item : <u>123 - BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,6600	600,00	2.196,0000
Item : <u>23 - BISCOITO DE POLVILHO - TIPO PETA EMB. DE 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	350,00	3.244,5000
Item : <u>4521 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7100	600,00	4.626,0000
Item : <u>49171 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,6400	2.500,00	31.600,0000
Item : <u>569 - BISCOITO CREAM CRACKER 800 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,5800	1.000,00	20.580,0000
Item : <u>22 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1700	3.000,00	21.510,0000
Item : <u>672 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,1700	1.000,00	22.170,0000
Item : <u>4559 - BOLO PRONTO TAMANHO MEDIO (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,7300	500,00	12.865,0000
Item : <u>26 - BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO BOLA PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	58,4800	100,00	5.848,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1597 - BUCHO BOVINO CONGELADO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,0900	100,00	2.209,0000
Item : <u>152 - CABUTIA GRAÚDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISEN</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9000	600,00	3.540,0000
Item : <u>28 - CAFE TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL PCT 250 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4600	6.000,00	50.760,0000
Item : <u>29 - CANELA EM CASCA, EMB. EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,0600	50,00	453,0000
Item : <u>225 - CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,8900	150,00	1.333,5000
Item : <u>162 - CARNE BOVINA 1ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO EM</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,0800	3.000,00	108.240,0000
Item : <u>164 - CARNE BOVINA 2ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO, I</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	32,4600	2.000,00	64.920,0000
Item : <u>165 - CARNE BOVINA 2ª, MOÍDA FRESCA, CONSERVADO REFRIGERA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,5500	2.000,00	55.100,0000
Item : <u>4524 - CARNE BOVINA SECA AO SOL (KG)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,7400	500,00	19.870,0000
Item : <u>166 - CARNE SUÍNA, FRESCA, CONSERVADO E REFRIGERADO, C/POUCA GORDURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,0900	80,00	2.087,2000
Item : <u>673 - CAT CHUP TRADICIONAL EMB 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7000	60,00	462,0000
Item : <u>167 - CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,3600	2.000,00	22.720,0000
Item : <u>168 - CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,9800	1.000,00	3.980,0000
Item : <u>1598 - CHA DE CAMOMILA CX 10 UN DE 10G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,2300	300,00	969,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>30 - CHA DE CAPIM CIDREIRA 10 G - CX COM 10 SAQUINHOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,8500	300,00	1.155,0000
Item : <u>140 - CHA DE ERVA DOCE 10 G - EM CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,8600	300,00	1.158,0000
Item : <u>139 - CHA DE HORTELÃ 10G - CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5700	300,00	1.371,0000
Item : <u>1599 - CHA DE MORANGO CX 10 UN DE 10G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,0900	300,00	2.727,0000
Item : <u>270 - CHEIRO VERDE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,8000	700,00	4.060,0000
Item : <u>20 - CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE EMB DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,2300	50,00	1.361,5000
Item : <u>4553 - CHOCOLATE EM PÓ 50% - CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50% CACAU 1KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,7500	50,00	1.987,5000
Item : <u>32 - CHOCOLATE GRANULADO 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,6900	50,00	534,5000
Item : <u>151 - CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8800	200,00	976,0000
Item : <u>33 - COCO RALADO PCT 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5800	400,00	2.632,0000
Item : <u>1498 - COLORAU (URUCUM) KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,5100	200,00	3.702,0000
Item : <u>34 - COLORAU EMBALADO EM POTE DE PLÁSTICO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7900	150,00	718,5000
Item : <u>4522 - COMINHO EM PO 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1800	120,00	621,6000
Item : <u>493372 - CORTES DE FRANGO - COXA E SOBRECOXA RESFRIADA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,6600	2.000,00	27.320,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>493371 - COSTELA BOVINA - COM OSSO CORTADA NA HORA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO.</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,6400	2.000,00	41.280,0000
Item : <u>4523 - COUVE FRESCA IN NATURA (MAÇO)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9000	350,00	2.065,0000
Item : <u>35 - CRAVO DA ÍNDIA EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,1400	20,00	242,8000
Item : <u>36 - CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,7300	800,00	4.584,0000
Item : <u>1475 - DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR ABACAXI 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,8800	30,00	356,4000
Item : <u>1476 - DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR AMEIXA 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	23,7800	30,00	713,4000
Item : <u>1477 - DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR PESSEGO 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,5500	40,00	582,0000
Item : <u>40 - DOCE DE LEITE PASTOSO EMBALAGEM DE 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4200	50,00	421,0000
Item : <u>39 - DOCE TIPO GOIABADA 600 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,4900	50,00	624,5000
Item : <u>1146 - EMULSIFICANTE 200 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	16,3700	50,00	818,5000
Item : <u>2017 - ERVA DOCE 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,3000	50,00	265,0000
Item : <u>7600 - ERVILHA VERDE REIDRATADA EM CONSERVA 170 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1000	300,00	1.530,0000
Item : <u>1159 - EXTRATO DE TOMATE 190 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,6600	1.000,00	3.660,0000
Item : <u>1563 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9300	1.800,00	14.274,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>42 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL EMB. 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,9000	500,00	9.950,0000
Item : <u>45 - FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1º Q</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,5300	3.000,00	25.590,0000
Item : <u>44 - FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA E SECA DE 1º QU</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3000	1.500,00	15.450,0000
Item : <u>37 - FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,4800	3.000,00	10.440,0000
Item : <u>47 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,7900	1.000,00	9.790,0000
Item : <u>46 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4900	1.000,00	8.490,0000
Item : <u>4554 - FARINHA LACTEA 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,5000	430,00	6.235,0000
Item : <u>48 - FEIJÃO DO GRUPO TIPO 1 (CARIOCA) PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6500	6.000,00	51.900,0000
Item : <u>4525 - FEIJAO PRETO PCT 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4900	4.000,00	33.960,0000
Item : <u>49 - FERMENTO BIOLÓGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO EMB 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,6700	600,00	15.402,0000
Item : <u>50 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - POTE PLÁSTICO DE 250 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	600,00	5.562,0000
Item : <u>51 - FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL , EMBALAGEM COM 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9700	1.000,00	2.970,0000
Item : <u>52 - FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS, EMBALAGEM COM 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9700	1.000,00	2.970,0000
Item : <u>169 - FRANGO ABATIDO, INTEIRO, CONGELADO, EMBALAGEM EM S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,8100	3.000,00	35.430,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1621 - FUBA DE MILHO 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9900	80,00	239,2000
Item : <u>170 - GENGIBRE , ISENTOS DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,9100	50,00	545,5000
Item : <u>493369 - GOIABA FRESCA - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE MANCHAS E BROTO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,2100	100,00	1.521,0000
Item : <u>4555 - INHAME - IN NATURA (KG)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,1700	500,00	4.085,0000
Item : <u>7601 - IOGURTE INTEGRAL 170G (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,5200	1.500,00	3.780,0000
Item : <u>4556 - IOGURTE NATURAL SEM SABOR 170G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3200	210,00	1.327,2000
Item : <u>171 - JILO COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FI</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,6300	300,00	2.889,0000
Item : <u>172 - LARANJA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,2900	1.000,00	6.290,0000
Item : <u>54 - LEITE CONDENSADO EMBALADO EM LATA DE 395 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,1800	500,00	5.590,0000
Item : <u>55 - LEITE DE COCO NATURAL VD DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2700	60,00	556,2000
Item : <u>554 - LEITE EM PO INTEGRAL 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,7600	2.800,00	52.528,0000
Item : <u>4557 - LEITE EM PO SEM LACTOSE EMB. 380 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,8300	400,00	10.732,0000
Item : <u>862 - LEITE EM PÓ TIPO NAN 1 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	47,0700	200,00	9.414,0000
Item : <u>863 - LEITE EM PÓ TIPO NAN 2 400 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	54,2100	200,00	10.842,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>59 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK CAIXA DE 1 LITR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6700	100,00	867,0000
Item : <u>56 - LEITE PASTEURIZADO PCT 1 LITRO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1800	5.000,00	25.900,0000
Item : <u>275 - LIMAO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,6500	800,00	7.720,0000
Item : <u>174 - LINGÜIÇA CALABRESA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,1100	1.000,00	30.110,0000
Item : <u>1296 - LINGUIÇA DE FRANGO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,2500	2.000,00	44.500,0000
Item : <u>175 - LINGÜIÇA MISTA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,6600	600,00	12.996,0000
Item : <u>179 - MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,2300	2.000,00	28.460,0000
Item : <u>507 - MACARRÃO INSTANTÂNEO 85 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,5900	100,00	259,0000
Item : <u>61 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,2600	1.000,00	5.260,0000
Item : <u>60 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9500	3.000,00	17.850,0000
Item : <u>62 - MAIONESE TRADICIONAL 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,2100	500,00	5.605,0000
Item : <u>1622 - MAIONESE TIPO TRADICIONAL 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,5500	300,00	5.865,0000
Item : <u>176 - MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,4600	200,00	2.092,0000
Item : <u>178 - MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0200	800,00	5.616,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>177 - MANGA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0900	250,00	1.522,5000
Item : <u>493370 - MARACUJÁ IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,9600	150,00	1.494,0000
Item : <u>64 - MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3000	1.500,00	15.450,0000
Item : <u>63 - MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,9300	1.000,00	18.930,0000
Item : <u>180 - MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4900	600,00	2.694,0000
Item : <u>181 - MELAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,4300	250,00	3.357,5000
Item : <u>1492 - MEXERICA IN NATURA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5700	500,00	4.785,0000
Item : <u>65 - MILHO PARA CANJICA AMARELO 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,7400	800,00	2.992,0000
Item : <u>67 - MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4400	500,00	3.220,0000
Item : <u>1602 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5000	800,00	3.600,0000
Item : <u>1565 - MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,2000	300,00	7.260,0000
Item : <u>70 - MISTURA PARA BOLO SABORES VARIADOS EMBALAGEM DE 40</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,6300	1.000,00	6.630,0000
Item : <u>1601 - MISTURA PARA MINGAU 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,7000	400,00	2.680,0000
Item : <u>212 - MOLHO TRADICIONAL REFOGADO EMBALAGEM DE 340 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2800	300,00	1.284,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1630 - MORTADELA EM KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,2800	300,00	3.984,0000
Item : <u>184 - MUSSARELA FATIADA DE BOA PROCEDÊNCIA, NÃO PODE TER</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	60,1500	500,00	30.075,0000
Item : <u>72 - OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,2600	6.000,00	55.560,0000
Item : <u>73 - OREGANO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7100	200,00	942,0000
Item : <u>185 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA, TAM MÉDIO (CART. C/ 30 UND)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,2700	1.000,00	21.270,0000
Item : <u>74 - PALMITO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,1100	200,00	4.822,0000
Item : <u>4558 - PAO DE FORMA INTEGRAL (FATIADO)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,8900	500,00	4.445,0000
Item : <u>186 - PAO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9400	500,00	3.970,0000
Item : <u>49170 - PAO DE QUEIJO ASSADO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,6700	5.000,00	8.350,0000
Item : <u>1564 - PAO DOCE TIPO ROSCA OU CARECA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,3900	6.000,00	8.340,0000
Item : <u>191 - PAO FRANCÊS TRADICIONAL, NOVO, PESANDO NO MÍNIMO 50</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,7800	20.000,00	15.600,0000
Item : <u>1603 - PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT 10X1</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,1300	5.000,00	35.650,0000
Item : <u>193 - PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALADOS EM SACOS PLÁST</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,9500	500,00	10.475,0000
Item : <u>194 - PERA INTEGRAL - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,8000	220,00	3.256,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>5524 - PICOLE EM PALITO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3900	3.000,00	7.170,0000
Item : <u>221 - PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9400	400,00	2.376,0000
Item : <u>195 - PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,9700	200,00	2.194,0000
Item : <u>75 - PIRULITO DE FRUTAS PCT 600 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,1000	1.000,00	14.100,0000
Item : <u>7602 - PÓ PARA SUCO PCT 25 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,1000	500,00	550,0000
Item : <u>76 - PO PARA SUCO PCT DE 1 KG (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,9400	2.500,00	37.350,0000
Item : <u>1262 - POLPA DE FRUTA NATURAL (ACEROLA) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3600	250,00	590,0000
Item : <u>1265 - POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJÁ) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,6600	250,00	665,0000
Item : <u>1234 - POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJU) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3000	250,00	575,0000
Item : <u>4526 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CUPUAÇU PCT 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	250,00	750,0000
Item : <u>1266 - POLPA DE FRUTA NATURAL (GOIABA) 100 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0900	250,00	522,5000
Item : <u>1625 - POLPA DE FRUTA NATURAL (MARACUJÁ) 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2200	250,00	1.055,0000
Item : <u>1267 - POLPA DE FRUTA NATURAL (TAMARINDO) 100</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,9000	250,00	725,0000
Item : <u>77 - POLVILHO AZEDO EMBA. EM SACO DE POLIETILENO 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5600	150,00	1.434,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>78 - POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,8000	600,00	5.880,0000
Item : <u>196 - PRESUNTO COZIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CAPA DE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,6300	600,00	15.978,0000
Item : <u>493374 - QUEIJO TIPO MINAS FRESCO - FRESCO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	58,8900	200,00	11.778,0000
Item : <u>878 - QUIABO DE PRIMEIRA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,3700	200,00	2.074,0000
Item : <u>79 - REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE 2 LTS (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,9200	2.000,00	19.840,0000
Item : <u>81 - REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE EMB. EM LATA COM 350 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,1300	500,00	2.065,0000
Item : <u>80 - REFRIGERANTE 2ª QUALIDADE 2 LTS, SABORES VARIADOS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,8500	1.000,00	6.850,0000
Item : <u>197 - REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,3900	1.000,00	4.390,0000
Item : <u>261 - SAL GROSSO PARA CHURRASCO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,1000	100,00	310,0000
Item : <u>83 - SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,3100	1.500,00	3.465,0000
Item : <u>7603 - SALGADOS VARIADOS EM CENTO (TIPO PASTEL, COXINHA, ENROLADINHO)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	63,2700	100,00	6.327,0000
Item : <u>198 - SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE TIPO HOT DOG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,2900	800,00	10.632,0000
Item : <u>1626 - SARDINHA EM CONSERVA - ÓLEO COMESTÍVEL 130G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4300	2.000,00	12.860,0000
Item : <u>522 - SELETA LEGUMES 200 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8900	800,00	3.912,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4527 - SEMENTE DE LINHAÇA PCT 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,8300	60,00	409,8000
Item : <u>1494 - SORVETE (SABORES VARIADOS) 2 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,9600	300,00	6.888,0000
Item : <u>202 - SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,4600	400,00	2.584,0000
Item : <u>1628 - TEMPERO CHIMICHURRI 100G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7300	200,00	1.546,0000
Item : <u>85 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, POTE PLÁSTICO DE 300</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,7100	2.000,00	11.420,0000
Item : <u>86 - TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA POTE PLÁSTICO DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,1300	200,00	3.026,0000
Item : <u>493368 - TEMPERO EM PÓ (SACHÊS) 12 X 1 - APLICAÇÃO USO CULINÁRIO (SABORES VARIADOS)</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,7900	200,00	958,0000
Item : <u>4529 - TEMPERO EM CALDO SABOR CARNE (TABLETE) MIN. 57 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,6300	100,00	263,0000
Item : <u>4530 - TEMPERO EM CALDO SABOR GALINHA (TABLETE) MIN. 57 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,8400	100,00	284,0000
Item : <u>203 - TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,4000	3.000,00	28.200,0000
Item : <u>1154 - TRIGO PARA QUIBE 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7900	80,00	623,2000
Item : <u>5526 - UVAS PASSAS 200G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,3200	200,00	1.664,0000
Item : <u>204 - UVAS FRESCAS - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,0900	50,00	1.304,5000
Item : <u>881 - VAGEM DE PRIMEIRA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,8500	100,00	1.985,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>87 - VINAGRE DE MAÇÃ EMBALAGEM CONTENDO 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3500	150,00	952,5000
Total			1.977.231,5000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800G	600,00	19,0000	11.400,0000
7	ADOCANTE LÍQUIDO 100 ML	100,00	6,9400	694,0000
8	AGUA MINERAL OU POTÁVEL DE MESA SEM GÁS EMB 500 ML	3.500,00	1,6900	5.915,0000
11	AGUA MINERAL OU POTÁVEL EM GALÃO DE 20 LITROS	200,00	15,1700	3.034,0000
12	AGUA DE COCO EMB 200 ML	150,00	2,7800	417,0000
13	AMENDOIM CRU, DESCASCADO TIPO 1 EMB DE 500 G	100,00	26,0000	2.600,0000
15	APRESUNTADO - FATIADO 1ª QUALIDADE	400,00	26,6200	10.648,0000
16	ARROZ BRANCO, TIPO 1 - LONGO FINO PCT 5 KG	6.000,00	27,1600	162.960,0000
18	AZEITONA VERDE EM CONSERVA C/ CAROÇO EMBALAGEM 500	250,00	22,7100	5.677,5000
19	BALA DOCE MASTIGÁVEL PCT COM 700 G (SABORES VARIADOS)	100,00	9,5900	959,0000
20	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE EMB DE 1 KG	50,00	27,2300	1.361,5000
21	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1 KG	150,00	32,6000	4.890,0000
22	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G	3.000,00	7,1700	21.510,0000
23	BISCOITO DE POLVILHO - TIPO PETA EMB. DE 400G	350,00	9,2700	3.244,5000
26	BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO BOLA PCT 1 KG	100,00	58,4800	5.848,0000
28	CAFE TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL PCT 250 G	6.000,00	8,4600	50.760,0000
29	CANELA EM CASCA, EMB. EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	50,00	9,0600	453,0000
30	CHA DE CAPIM CIDREIRA 10 G - CX COM 10 SAQUINHOS	300,00	3,8500	1.155,0000
32	CHOCOLATE GRANULADO 500 G	50,00	10,6900	534,5000
33	COCO RALADO PCT 100 G	400,00	6,5800	2.632,0000
34	COLORAU EMBALADO EM POTE DE PLÁSTICO 100 G	150,00	4,7900	718,5000
35	CRAVO DA ÍNDIA EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 G	20,00	12,1400	242,8000
36	CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200 G	800,00	5,7300	4.584,0000
37	FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, EMBALAGEM DE 500 G	3.000,00	3,4800	10.440,0000
39	DOCE TIPO GOIABADA 600 G	50,00	12,4900	624,5000
40	DOCE DE LEITE PASTOSO EMBALAGEM DE 400 G	50,00	8,4200	421,0000
42	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL EMB. 1 KG	500,00	19,9000	9.950,0000
44	FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA E SECA DE 1ª QU	1.500,00	10,3000	15.450,0000
45	FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q	3.000,00	8,5300	25.590,0000
46	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	1.000,00	8,4900	8.490,0000
47	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PCT 1 KG	1.000,00	9,7900	9.790,0000
48	FEIJÃO DO GRUPO TIPO 1 (CARIOCA) PCT 1 KG	6.000,00	8,6500	51.900,0000
49	FERMENTO BIOLÓGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO EMB	600,00	25,6700	15.402,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	500G			
50	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - POTE PLÁSTICO DE 250 G	600,00	9,2700	5.562,0000
51	FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL , EMBALAGEM COM 500 G	1.000,00	2,9700	2.970,0000
52	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS, EMBALAGEM COM 500 G	1.000,00	2,9700	2.970,0000
54	LEITE CONDENSADO EMBALADO EM LATA DE 395 GRAMAS	500,00	11,1800	5.590,0000
55	LEITE DE COCO NATURAL VD DE 500 ML	60,00	9,2700	556,2000
56	LEITE PASTEURIZADO PCT 1 LITRO	5.000,00	5,1800	25.900,0000
59	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK CAIXA DE 1 LITR	100,00	8,6700	867,0000
60	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500 G	3.000,00	5,9500	17.850,0000
61	MACARRÃO TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM DE 500 G	1.000,00	5,2600	5.260,0000
62	MAIONESE TRADICIONAL 500 G	500,00	11,2100	5.605,0000
63	MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 1 KG	1.000,00	18,9300	18.930,0000
64	MARGARINA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 500 G	1.500,00	10,3000	15.450,0000
65	MILHO PARA CANJICA AMARELO 500 G	800,00	3,7400	2.992,0000
67	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 500G	500,00	6,4400	3.220,0000
72	OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML	6.000,00	9,2600	55.560,0000
73	OREGANO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	200,00	4,7100	942,0000
74	PALMITO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500 G	200,00	24,1100	4.822,0000
75	PIRULITO DE FRUTAS PCT 600 G	1.000,00	14,1000	14.100,0000
76	PO PARA SUCO PCT DE 1 KG (SABORES VARIADOS)	2.500,00	14,9400	37.350,0000
77	POLVILHO AZEDO EMBA. EM SACO DE POLIETILENO 1 KG	150,00	9,5600	1.434,0000
78	POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG	600,00	9,8000	5.880,0000
79	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE 2 LTS (SABORES VARIADOS)	2.000,00	9,9200	19.840,0000
80	REFRIGERANTE 2ª QUALIDADE 2 LTS, SABORES VARIADOS	1.000,00	6,8500	6.850,0000
81	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE EMB. EM LATA COM 350 ML	500,00	4,1300	2.065,0000
83	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG	1.500,00	2,3100	3.465,0000
85	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, POTE PLÁSTICO DE 300	2.000,00	5,7100	11.420,0000
86	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA POTE PLÁSTICO DE 1 KG	200,00	15,1300	3.026,0000
87	VINAGRE DE MAÇÃ EMBALAGEM CONTENDO 500 ML	150,00	6,3500	952,5000
88	ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE	300,00	6,6900	2.007,0000
89	ABOBRINHA VERDE - TAMANHO REGULAR DE 1ª QUALIDADE	250,00	5,3900	1.347,5000
90	ACAFRÃO EMBALADO EM POTE PLÁSTICO DE 100 GRAMAS	350,00	5,0900	1.781,5000
94	ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO	1.000,00	28,5900	28.590,0000
96	BACON CONSERVADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE	200,00	40,3700	8.074,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição CONSUMO	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
98	BANANA ÍNTEGRAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	800,00	6,4800	5.184,0000
121	BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA	2.000,00	6,2200	12.440,0000
123	BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	600,00	3,6600	2.196,0000
139	CHA DE HORTELÃ 10G - CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS	300,00	4,5700	1.371,0000
140	CHA DE ERVA DOCE 10 G - EM CAIXA CONTENDO 10 SAQUINHOS	300,00	3,8600	1.158,0000
151	CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR	200,00	4,8800	976,0000
152	CABUTIÁ GRAÚDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISEN	600,00	5,9000	3.540,0000
162	CARNE BOVINA 1ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO EM	3.000,00	36,0800	108.240,0000
164	CARNE BOVINA 2ª, FRESCA, CONSERVADO REFRIGERADO, I	2.000,00	32,4600	64.920,0000
165	CARNE BOVINA 2ª, MOÍDA FRESCA, CONSERVADO REFRIGERA	2.000,00	27,5500	55.100,0000
166	CARNE SUÍNA, FRESCA, CONSERVADO E REFRIGERADO, C/POUCA GORDURA	80,00	26,0900	2.087,2000
167	CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE	2.000,00	11,3600	22.720,0000
168	CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	1.000,00	3,9800	3.980,0000
169	FRANGO ABATIDO, INTEIRO, CONGELADO, EMBALAGEM EM S	3.000,00	11,8100	35.430,0000
170	GENGIBRE, ISENTOS DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO	50,00	10,9100	545,5000
171	JILO COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FI	300,00	9,6300	2.889,0000
172	LARANJA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISE	1.000,00	6,2900	6.290,0000
174	LINGÜIÇA CALABRESA	1.000,00	30,1100	30.110,0000
261	SAL GROSSO PARA CHURRASCO EMBALAGEM DE 1 KG	100,00	3,1000	310,0000
175	LINGÜIÇA MISTA	600,00	21,6600	12.996,0000
176	MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP	200,00	10,4600	2.092,0000
177	MANGA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP	250,00	6,0900	1.522,5000
178	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA	800,00	7,0200	5.616,0000
179	MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR	2.000,00	14,2300	28.460,0000
180	MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P	600,00	4,4900	2.694,0000
181	MELAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE	250,00	13,4300	3.357,5000
184	MUSSARELA FATIADA DE BOA PROCEDÊNCIA, NÃO PODE	500,00	60,1500	30.075,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	TER			
185	OVOS DE GALINHA DE GRANJA, TAM MÉDIO (CART. C/ 30 UND)	1.000,00	21,2700	21.270,0000
186	PAO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO	500,00	7,9400	3.970,0000
191	PAO FRANCÊS TRADICIONAL, NOVO, PESANDO NO MÍNIMO 50	20.000,00	0,7800	15.600,0000
193	PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALADOS EM SACOS PLÁST	500,00	20,9500	10.475,0000
194	PERA INTEGRAL - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE	220,00	14,8000	3.256,0000
195	PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR	200,00	10,9700	2.194,0000
196	PRESUNTO COZIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CAPA DE	600,00	26,6300	15.978,0000
197	REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA	1.000,00	4,3900	4.390,0000
198	SALSICHA RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE TIPO HOT DOG	800,00	13,2900	10.632,0000
202	SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML	400,00	6,4600	2.584,0000
203	TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S	3.000,00	9,4000	28.200,0000
204	UVAS FRESCAS - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE	50,00	26,0900	1.304,5000
212	MOLHO TRADICIONAL REFOGADO EMBALAGEM DE 340 G	300,00	4,2800	1.284,0000
221	PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100 G	400,00	5,9400	2.376,0000
225	CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE 100 G	150,00	8,8900	1.333,5000
226	AZEITE DE OLIVA 500 ML	200,00	31,5000	6.300,0000
269	ALFACE	850,00	7,1100	6.043,5000
270	CHEIRO VERDE	700,00	5,8000	4.060,0000
272	BATATA DOCE	600,00	4,6200	2.772,0000
275	LIMAO	800,00	9,6500	7.720,0000
507	MACARRÃO INSTANTÂNEO 85 G	100,00	2,5900	259,0000
554	LEITE EM PO INTEGRAL 400G	2.800,00	18,7600	52.528,0000
569	BISCOITO CREAM CRACKER 800 G	1.000,00	20,5800	20.580,0000
597	ACUCAR CRISTAL 2 KG	3.000,00	7,6300	22.890,0000
672	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G	1.000,00	22,1700	22.170,0000
673	CAT CHUP TRADICIONAL EMB 400G	60,00	7,7000	462,0000
1056	AGUA MINERAL SEM GÁS, EMB. EM COPOS DE 200 ML	5.000,00	0,9700	4.850,0000
1563	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G	1.800,00	7,9300	14.274,0000
1564	PAO DOCE TIPO ROSCA OU CARECA	6.000,00	1,3900	8.340,0000
1565	MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG	300,00	24,2000	7.260,0000
1598	CHA DE CAMOMILA CX 10 UN DE 10G	300,00	3,2300	969,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1599	CHA DE MORANGO CX 10 UN DE 10G	300,00	9,0900	2.727,0000
1602	MILHO VERDE EM CONSERVA 200G	800,00	4,5000	3.600,0000
1603	PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT 10X1	5.000,00	7,1300	35.650,0000
1622	MAIONESE TIPO TRADICIONAL 1 KG	300,00	19,5500	5.865,0000
1625	POLPA DE FRUTA NATURAL (MARACUJÁ) 100G	250,00	4,2200	1.055,0000
1626	SARDINHA EM CONSERVA - ÓLEO COMESTÍVEL 130G	2.000,00	6,4300	12.860,0000
1628	TEMPERO CHIMICHURRI 100G	200,00	7,7300	1.546,0000
1621	FUBA DE MILHO 500G	80,00	2,9900	239,2000
1630	MORTADELA EM KG	300,00	13,2800	3.984,0000
1234	POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJU) 100 G	250,00	2,3000	575,0000
1265	POLPA DE FRUTA NATURAL (CAJÁ) 100 G	250,00	2,6600	665,0000
1266	POLPA DE FRUTA NATURAL (GOIABA) 100 G	250,00	2,0900	522,5000
1262	POLPA DE FRUTA NATURAL (ACEROLA) 100 G	250,00	2,3600	590,0000
1267	POLPA DE FRUTA NATURAL (TAMARINDO) 100	250,00	2,9000	725,0000
1475	DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR ABACAXI 400G	30,00	11,8800	356,4000
1476	DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR AMEIXA 400G	30,00	23,7800	713,4000
1477	DOCE DE FRUTAS EM CALDA SABOR PESSEGO 400G	40,00	14,5500	582,0000
1494	SORVETE (SABORES VARIADOS) 2 KG	300,00	22,9600	6.888,0000
2017	ERVA DOCE 100G	50,00	5,3000	265,0000
49170	PAO DE QUEIJO ASSADO	5.000,00	1,6700	8.350,0000
49171	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 G	2.500,00	12,6400	31.600,0000
4517	ALECRIM CONDIMENTO 100 G	70,00	7,5100	525,7000
4518	ABACATE IN NATURA	200,00	8,3400	1.668,0000
4520	ABOBORA MORANGA IN NATURA	300,00	6,9900	2.097,0000
4521	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 G	600,00	7,7100	4.626,0000
4522	COMINHO EM PO 100 G	120,00	5,1800	621,6000
4523	COUVE FRESCA IN NATURA (MAÇO)	350,00	5,9000	2.065,0000
4524	CARNE BOVINA SECA AO SOL (KG)	500,00	39,7400	19.870,0000
4525	FEIJAO PRETO PCT 1 KG	4.000,00	8,4900	33.960,0000
4526	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CUPUAÇU PCT 100 G	250,00	3,0000	750,0000
4527	SEMENTE DE LINHAÇA PCT 100G	60,00	6,8300	409,8000
4529	TEMPERO EM CALDO SABOR CARNE (TABLETE) MIN. 57 G	100,00	2,6300	263,0000
493365	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 G	200,00	8,8400	1.768,0000
1498	COLORAU (URUCUM) KG	200,00	18,5100	3.702,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
493368	TEMPERO EM PÓ (SACHÊS) 12 X 1 - APLICAÇÃO USO CULINÁRIO (SABORES VARIADOS)	200,00	4,7900	958,0000
493369	GOIABA FRESCA - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE MANCHAS E BROTO	100,00	15,2100	1.521,0000
493370	MARACUJÁ IN NATURA	150,00	9,9600	1.494,0000
493371	COSTELA BOVINA - COM OSSO CORTADA NA HORA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO.	2.000,00	20,6400	41.280,0000
493372	CORTES DE FRANGO - COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	2.000,00	13,6600	27.320,0000
1296	LINGUIÇA DE FRANGO	2.000,00	22,2500	44.500,0000
493374	QUEIJO TIPO MINAS FRESCO - FRESCO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	200,00	58,8900	11.778,0000
4530	TEMPERO EM CALDO SABOR GALINHA (TABLETE) MIN. 57 G	100,00	2,8400	284,0000
4552	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE EMB. 200 ML	1.800,00	4,0400	7.272,0000
4548	ACELGA IN NATURA	200,00	15,2000	3.040,0000
4549	AMEIXA PRETA DESIDRATADA (SECA) 100 G	140,00	11,9700	1.675,8000
839	AMEIXAS FRESCAS	100,00	23,7800	2.378,0000
4550	AVEIA FLOCOS FINOS EMBALAGEM 200G	300,00	5,8100	1.743,0000
4551	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS - EMBALAGEM DE 200G	300,00	6,0800	1.824,0000
4559	BOLO PRONTO TAMANHO MEDIO (SABORES VARIADOS)	500,00	25,7300	12.865,0000
1597	BUCHO BOVINO CONGELADO	100,00	22,0900	2.209,0000
4553	CHOCOLATE EM PÓ 50% - CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50% CACAU 1KG	50,00	39,7500	1.987,5000
1146	EMULSIFICANTE 200 G	50,00	16,3700	818,5000
7600	ERVILHA VERDE REIDRATADA EM CONSERVA 170 G	300,00	5,1000	1.530,0000
1159	EXTRATO DE TOMATE 190 G	1.000,00	3,6600	3.660,0000
4554	FARINHA LACTEA 400 G	430,00	14,5000	6.235,0000
4555	INHAME - IN NATURA (KG)	500,00	8,1700	4.085,0000
4556	IOGURTE NATURAL SEM SABOR 170G	210,00	6,3200	1.327,2000
7601	IOGURTE INTEGRAL 170G (SABORES VARIADOS)	1.500,00	2,5200	3.780,0000
4557	LEITE EM PO SEM LACTOSE EMB. 380 G	400,00	26,8300	10.732,0000
862	LEITE EM PÓ TIPO NAN 1 400 G	200,00	47,0700	9.414,0000
863	LEITE EM PÓ TIPO NAN 2 400 G	200,00	54,2100	10.842,0000
70	MISTURA PARA BOLO SABORES VARIADOS EMBALAGEM DE 40	1.000,00	6,6300	6.630,0000
1601	MISTURA PARA MINGAU 200G	400,00	6,7000	2.680,0000
1492	MEXERICA IN NATURA	500,00	9,5700	4.785,0000
4558	PAO DE FORMA INTEGRAL (FATIADO)	500,00	8,8900	4.445,0000
5524	PICOLE EM PALITO	3.000,00	2,3900	7.170,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7602	PÓ PARA SUCO PCT 25 G	500,00	1,1000	550,0000
878	QUIABO DE PRIMEIRA	200,00	10,3700	2.074,0000
7603	SALGADOS VARIADOS EM CENTO (TIPO PASTEL, COXINHA, ENROLADINHO)	100,00	63,2700	6.327,0000
522	SELETA LEGUMES 200 G	800,00	4,8900	3.912,0000
1154	TRIGO PARA QUIBE 500 G	80,00	7,7900	623,2000
5526	UVAS PASSAS 200G	200,00	8,3200	1.664,0000
881	VAGEM DE PRIMEIRA	100,00	19,8500	1.985,0000
			Total	1.977.231,5000